
� KELLER 

KELLER - speciální zakládáni, spol. s r.o., Na Pankráci JO, 140 00 

Praha 4 

Objednávka 4500525137 
Náš pověřený pracovník:  

  

 
 

 
 

 
28.02.2024 

CZ-602 00 Brno 

IČ: 216305 
Číslo zakázky/nákladové S/560/230082-1 
středisko: 

 

Ústav geotechniky/Institute of Geotechnics 

Označeni objektu: 

Zákazník: 

CZ284 Objekt A Královopolská 

21029184 
Č/slo D-U-N-S: 36-058-9501 

Fakulta stavebnl/Faculty of Civil Engineering 
Vysoké učeni technické v Brně/BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

Vážení, 

objednáváme u vás provedení laboratornich zkoušek a očekáváme potvrzení této objednávky: 

Položka C. materiálu Množství 

10 4,00 

20 1,00 

30 1,00 

40 4,00 

50 2,00 

Platební podmínky: 

Termíny: 

Dodací adresa: 

Fakturační adresa: 

Příloha: 

KELLER - speciólni zaklEldénf, spol sr o 
Na Pankráci 30 
140 OD Praha 4 

 

MJ Označení Cena bez DPH/MJ 

KPL GT2 zkouška 6.000,00 I KPL 

KPL GT2 rozbor 1.200,00 I KPL 

KPL GT2 zpráva 5.000,00 I KPL 

KPL GT1a GT3 zkouška 6.000,00 I KPL 

KPL GT1 a GT3 rozbor 1.200,00 I KPL 

Celková hodnota objednávky bez DPH 

FAKTURACE DLE SKUTEČNÉHO ROZSAHU PRACÍ 

bankovním převodem, splatnost 45 dni od data přijeti faktury 

Provedení v průběhu února a března 2024 

Stavba: Objekt A Královopolská 
Královopolská 139 
CZ-616 00 KRÁLOVO POLE 

KELLER - speciální zakládání spol.s.r.o. 
Na Pankráci 1618/30 
CZ-140 00 PRAHA 4 

 

CN 

IC: 49702190 
DIC: CZ49702190 

 
www kellergrundbau cz 
ČLEN KONCERNU KELLER 

Společnost byla zapsana 
dne 29 7 1993 
do OR u MS v Praze, 
oddil C, vložka 22219 
ISO 9001, 14001, 45001 

Cena celkem 

24.000,00 

1.200,00 

5.000,00 

24.000,00 

2.400,00 

56.600,00 CZK 



� KELLER 

Ostatní ujednání: 

Strana 2 od 2 

4500525137 / 28.02.2024 

Žádáme o písemné potvrzeni této objednávky. 
Objednávka je považována za potvrzenou i v případě, že dodavatel 
začne na základě této objednávky plnit (přijeti objednávky na základě 
tzv. konkludentního souhlasu) 

Všichni pracovnici na pracovišti (staveništi) jsou povinni mil dle § 136 
Zákone o zaměstnanosti v platnem znění kopie dokladů prokazujících 
legálnost práce, nutných pro potřeby kontrolních orgánů. Splnění 
povinnosti podle věty prvni se nevyžaduje, 
splnil-li zaměstnavatel povinnost oznámit okresní správě sociálního 
zabezpečeni den nástupu zaměstnance do zaměstnáni, 
které mu založilo účast na nemocenském pojištění podle zákona o 
nemocenském pojištěni. 
Kodex chování firmy KELLER - speciální zakládání, spol. s r.o. je k 
nahlédnuti na www.keller-cz.com. 

Další zpracování a úhrada zaslané faktury je možná pouze při uvedení čísla objednávky a evt. č. zakázky/nákladového střediska a zároveň 
zasláni podepsané kopie dodacího listu. Bez dodání uvedených podkladů nelze Vaši fakturu zpracovat ani uhradit. 

S přátelským pozdravem 

Objednatel: 

KELLER - speciální zakládáni, spol. s r.o. 

KELLER - speciálni zaklédání, spol sr o. 
Na Pankr.ici 30 
140 00 Praha4 

 

Dodavatel: 

Akceptace objadnavky: ao

Datum: 1 �, '.:) . 'l.c

IC: 49702190 
DIC: CZ49702190 

 
www kallargrundbau,cz 
CLEN KONCERNU KELLER 

Společnosl byla zapsilna 
dne2971993 
do OR u MS v Praze, 
oddíl C, vlo:žka 22219 
ISO 9001, 14001, 45001 




